
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 6 marca 2023r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Drawnie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.             

z 2023r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2022r. poz. 923 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 17/2016 Burmistrza Drawna z dnia 3 marca 2016r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miejskim                    

w Drawnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przy ustalaniu dopłaty z Funduszu do różnych 

form wypoczynku i innych świadczeń socjalnych przyjmuje się za podstawę ich koszt 

rzeczywisty. Maksymalny koszt pełnopłatnych usług i świadczeń, od którego będzie 

wyliczana dopłata z Funduszu nie może jednak przekroczyć za kolonie letnie, obozy 

młodzieżowe, pobyt na zimowisku oraz udział w wycieczkach krajowych                                               

i zagranicznych - 100,00 zł za każdy dzień pobytu, jednak kwota dofinansowania nie 

może przekroczyć rzeczywistego kosztu pobytu oraz nie może być większa niż 1000,00 

zł. na dany wyjazd.”; 

2) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Z dopłaty do zorganizowanego wypoczynku mogą 

skorzystać dzieci pracowników w wieku od 7-go roku życia do czasu ukończenia nauki 

bądź studiów w trybie stacjonarnym, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia.                        

W roku kalendarzowym można ubiegać się o jedną formę dofinansowania wypoczynku 

osoby uprawnionej.”; 

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 22/2023 Burmistrz Drawna  

z dnia 6 marca 2023r.      

 

  TABELA DOPŁAT 

Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

 

 

              

 

 

 

 

Próg  

dochodu 

 

Średni dochód na osobę w 

rodzinie 

% procentowy wskaźnik dopłat z ZFŚS do: 

Kolonie,  obozy i 

wycieczki dzieci i 

młodzieży 

Wypoczynek 

organizowany 

przez 

pracodawcę; 

zakup biletów 

wstępu  

Rzeczowe i 

finansowe 

świadczenia 

okolicznościowe 

I. 

 

II. 

 

do 3 600,00 zł. 

 

powyżej 3 600,00 zł. 

100% 

 

95% 

100% 

 

95% 

100% 

 

95% 


		2023-03-10T10:57:49+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




